INDICAÇÃO Nº 891 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
poda de árvore na rua Regis Sales de Paula, em frente ao n.º 191, Bairro Jardim Paraíso.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é uma reivindicação dos moradores daquele
local, que relatam que os galhos da árvore, estão em contato com a fiação dos postes,
oferecendo, desta forma, inúmeros riscos para a população, como o rompimento da rede
elétrica.

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2022.

Hélio Carlos de Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de setembro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7Z4RMC0P5Y84977Y
		2022-09-27T13:38:00-0300